（宁德市）06年安全工程师考试报名通知 PDF转换可能丢失

图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/95/2021_2022__EF_BC_88_E

5_AE_81_E5_BE_B7_E5_c62_95442.htm 为做好2006年度注册安

全工程师执业资格考试报名工作，现将省人事厅、安全生产

监督管理局《关于做好2006年度我省注册安全工程师执业资

格考试工作的通知》（闽人发[2006]61号）文件转发给你们，

并就有关事项通知如下： 一、我市集中报名时间定于2006年5

月10日12日，补报名时间为以后每周五上午半天，截止时间

为5月30日。报名地点设在宁德市人事考试中心（东侨开发区

国泰大厦二楼，联系电话2077115）。 二、报考者报名应提供

单位介绍信（注明从事专业工作年限）、学历学位证书、专

业技术职务资格证书、身份证（以上均为原件及复印件、复

印件需单位盖章）、近期免冠正面二寸彩色照片一张。符合

免试条件人员还应提供从事安全生产相关业务工作简历证明

。 三、集中报名时间考生须经市人事局专业技术人员管理科

审核后到报名点报名，补报名时间考生直接到报名点报名。

四、考试用书可以在当地购买，也可以到北京考试书店进行

网络定购。推荐网络培训方式,中国注册安全工程师考试网上

远程辅导 .培训辅导咨询电话:010-63712998 63714668 63717880

63714808。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。

详细请访问 www.100test.com